РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            ДУБОВСКИЙ РАЙОН

                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                         «АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2019 г.                                                                           № 76
ст. Андреевская
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Андреевского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 64 «О бюджете Андреевского сельского поселения Дубовского района   на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1.Внести в Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 64 «О бюджете Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «47 863,6» заменить цифрами «40 327,8»;

в подпункте 2 цифры «48 155,1» заменить цифрами «40 619,3»;
в подпункте 3 цифры «1 304,7» заменить цифрами «1 364,7».

2) в пункте 2:
в подпункте 1 цифры «5 165,0» заменить цифрами «5 193,8»;

в подпункте 2 цифры «5 165,0» заменить цифрами «5 193,8», цифры «117,7» заменить цифрами «118,4»;
3) в пункте 7¹ цифры « 41 278,3» заменить цифрами «33 622,5»;
4) пукт 8 изложить в следующей редакции:

«8.Утвердить объемы иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету сельского поселения из бюджета Дубовского района, на осуществление расходов по обеспечению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них на 2019 год  в сумме 178,3 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 207,1 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 178,3 тыс. рублей.»;
5) в пункте 13 цифры « 1 410,6» заменить цифрами «1 662,7»;
6) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Андреевского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Андреевского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.
          7) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

     8) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

9) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

          10) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
          11) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете « Андреевский вестник».
 Председатель Собрания депутатов -
	 глава Андреевского сельского поселения                            С.Н. Миняйло

PAGE